
PRODUKTOVÁ PREZENTACE URSAPHARM



VHODNÉ OŠETŘENÍ
zánětu očních víček

2. Pravidelné zvlhčování očí

1. Každodenní hygiena očních víček

 Léčba teplem 
oční maska POSIFORLID®  

 Čištění a péče o oční víčka
čistící ubrousky POSIFORLID®
oční sprej POSIFORLID® 

 Oční kapky bez konzervačních látek, fosfátů 
a emulgátorů



POSIFORLID® oční maska

 Konstantní vlhkost a teplota masky

 Stála teplota po dobu 10 minut

 Samozahřívání aktivované jednoduchým „kliknutím“

 Doporučujeme používat 2× denně 

 Oční masku lze použít až 90krát

POSIFORLID® oční maska je obzvláště vhodná při 
ošetření

 zánětu očních víček, 
 funkční poruchy žláz v očních víčkách, 
 ječného a vlčího zrna.

VÝHODY:



POSIFORLID®
čistící ubrousky na hygienu očních víček

 Pro každodenní čistění a péči o citlivá oční víčka, vhodné i při 
zánětech očních víček.

 Velmi dobrá snášenlivost

 Bez přídavku konzervačních a vonných látek

 Doporučuje se používat 2× denně, 

jednou ráno a večer

 Kombinace kyseliny hyaluronové, přesličky a světlíku lékařského

POSIFORLID® čistící ubrousky na hygienu očních víček

VÝHODY:



POSIFORLID® oční sprej

 Pro každodenní hygienu okrajů víček a podpůrnou péči
při zánětech víček.

 Kombinace světlíku lékařského, kyseliny hyaluronové a 

kyseliny salicylové 

 Velmi dobrá snášenlivost 

 Bez přídavku vonných látek

 Typ obalu umožňuje vyloučit použití konzervačních látek

POSIFORLID® oční sprej

VÝHODY:



EvoTears® OMEGA
Při poruše lipidové vrstvy slzného filmu doprovázené zarudnutím očí

 Perfluorohexyloktan a omega-3 mastné kyseliny z mořských řas
 Bez konzervačních látek, fosfátů a emulgátorů
 Cca 280 kapek v lahvičce (3 ml)
 Použitelnost po prvním otevření 8 týdnů

OMEGA-3

Lokální podání 0,2% omega-3 vede k: 

1 Ng S. et al. Cochrane Database of Systematic Reviews 2014, Issue 3
2 Walter, S. D. et al. Invest Ophthalmol Vis Sci. 2016. 57:2472–2478
3 Li, Z. et al. Curr Eye Res 2014. 39(9): 871-878

 Suché oči trpí nedostatkem Ω-3 mastných kyselin
 Nenasycené mastné kyseliny mají protizánětlivé účinky¹
 Jsou přirozenou součástí slz²

 Významnému zlepšení poškozené rohovky 
 Snížení zánětlivých mediátorů³



ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY STUPNĚ ZÁVAŽNOSTI 
A FORMY SUCHÝCH OČÍ

 Rychlá a dlouhotrvající úleva od příznaků díky vysoce kvalitnímu složení 

 Velmi dobrá snášenlivost díky absenci konzervačních látek, fosfátů a emulgátorů 

 Přesné dávkování díky systému COMOD® a lahvičce s kapátkem 

 Použitelnost 6 měsíců po prvním otevření



Distributor: 
URSAPHARM spol. s r. o., Kubánské náměstí 1391/11, 
100 00 Praha 10 tel.: +420 295 560 468, 
e-mail: info@ursapharm.cz, IČ 61678139 

Dana Bartoníčková
Pharmaceutical Representative
Mob: +420 739 226 558
E-mail: dana.bartonickova@ursapharm.cz

Děkuji za pozornost!

Produkty HYLO®, oční kapky EvoTears OMEGA® a oční maska POSIFORLID® (C E 0483; C E 0197; C E 0344) jsou zdravotnické prostředky.
POSIFORLID® čistící ubrousky na hygienu očních víček a POSIFORLID® oční sprej jsou kosmetické přípravky.

www.posiforlid.cz www.evotears-omega.com/cz www.hylo.cz


